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Zeiteinteilung

Sontag, 6. April 2025

Beginn

09:00

10:15

11:45
12:45
13:45

14:15
14:45
15:00

15:15

Meldeste

Prfg. Bezeichnung

Nr.
4

g W NEFE

lle:

Offnungszeiten:

Telefon:

E-Mail:

FRB Nachwuchsjugendcup Dressurreiter WB

FRB Nachwuchsjugendcup Dressur WB

Reiterwettbewerb Schritt-Trab
Reiterwettbewerb Schritt-Trab Galopp
Pony Flhrzlgelklasse

FRB Nachwuchsjugendcup Bambini Stilspringen WB

Standardspring WB mit Stilwertung FRB-
Nachwuchsjugendcup

Kombinierter WB LK 0,7

Kombinierte Prifung LK 7,6 FRB-
Nachwuchsjugendcup

Freitag von 15:30 bis 17:00 Uhr
016094917526

meldestelle@rch-online.de
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Richter

Friedrich Kapser
Natali Stieglbauer
Friedrich Kapser
Natali Stieglbauer
Natali Stieglbauer
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